様式１
令和　４年　　月　　日

質　疑　書

（仮称）多摩市立中央図書館内カフェ出店候補者選定審査委員会
委員長　様

 　　　　(提出者)
住　　　所
商号・名称
代表者氏名

（仮称）多摩市立中央図書館内カフェ出店候補者の募集について、下記のとおり質疑します。

記

	質疑内容

	１

２

※　質疑内容は、簡潔に記入すること。

（連絡先）担当者氏名
担当部署
電話番号
ＦＡＸ番号
[bookmark: _GoBack]電子メール